教务〔2019〕1号

闽南师范大学关于公布 2015 年、2016 年

省级创新创业教改结项项目的通知

校内各单位：

根据《福建省教育厅办公室关于做好高等学校创新创业教

育改革项目结项工作的通知》（闽教办高〔2018〕7 号）文件要

求，教务处组织专家对申请结项的省级创新创业教改项目进行

了认真审核和评议，同意“数学教学论”等 9 项教改项目结项，

现予以公布。

附件：2015 年、2016 年省级创新创业教改结项项目汇总表

                                           教务处

                                   2019 年元月 2 日

附件：

2015 年、2016 年省级创新创业教改结项项目汇总表

序

号
项目名称 项目类型 所在学院

项 目

负责人

立项

时间

1 数学教学论 精品资源共享课 数学与统计学院 周仕荣 2015 年

2 精细化学与创业 精品资源共享课 化学化工与环境学院 郑子山 2015 年

3 网络信息安全 精品资源共享课 计算机学院 周豫苹 2015 年

4 食品科学与工程
创新创业教育改革

试点专业
生物科学与技术学院 潘裕添 2015 年

5 应用统计学
创新创业教育改革

试点专业
数学与统计学院 王  艳 2015 年

6 广告学
创新创业教育改革

试点专业
新闻传播学院 胡鸿影 2016 年

7 美术学
创新创业教育改革

试点专业
艺术学院 蓝达文 2016 年

8 现代测试技术及实验 精品资源共享课 化学化工与环境学院 翁  文 2016 年

9 市场营销学 精品资源共享课 商学院 曾明华 2016 年